ASSEMBLEE GENERALE EXTRAORDINAIRE DU 20 DECEMBRE 2010 

1. Division des parts sociales par dix par voie d’échange et dématérialisation des parts 
sociales au porteur 

1.1. Décision, prenant effet le vingt-sept décembre deux mille dix, de diviser les 

 cinq millions cinq cent trente mille deux cent soixante deux (5.530.262) 
actions ordinaires existantes sans désignation de valeur nominale, nominatives, 
dématérialisées ou au porteur, ainsi que  

 un million cent cinquante cinq mille deux cent quarante et un (1.155.241) 
strips VVPR existants, nominatifs, dématérialisés ou au porteur et  

 cinq cent mille (500.000) parts bénéficiaires nominatives existantes, sans 
désignation de valeur nominale, non représentatives du capital et munies du 
droit de vote,  

en respectivement  
 cinquante cinq millions trois cent et deux mille six cent vingt (55.302.620) 

actions ordinaires nouvelles sans désignation de valeur nominale, nominatives 
ou dématérialisées,  

 onze millions cinq cent cinquante deux mille quatre cent dix (11.552.410) 
strips VVPR nouveaux, nominatifs ou dématérialisés et  

 cinq millions (5.000.000) de parts bénéficiaires nominatives nouvelles sans 
désignation de valeur nominale, non représentatives du capital et munies du 
droit de vote,  

dans la proportion de un (1) titre ancien pour dix (10) titres nouveaux, en manière telle 
que le capital actuel de la société, s’élevant à cent soixante millions trois mille cinquante-
sept euros vingt-trois cents (EUR 160.003.057,23) sera représenté, à dater du vingt-sept 
décembre deux mille dix, par cinquante cinq millions trois cent et deux mille six cent 
vingt (55.302.620) actions ordinaires sans désignation de valeur nominale nominatives ou 
dématérialisées, sans préjudice de l’existence de cinq millions (5.000.000) de parts 
bénéficiaires nominatives sans désignation de valeur nominale, non représentatives du 
capital et munies du droit de vote.

[...]

et dès lors remplacement des articles 5 et 42 alinéa 1 par les dispositions qui suivent, et 
ajout d’un article 6.15 libellé comme suit : 

ARTICLE 5. - Capital social - Actions. 
Le capital social est de CENT SOIXANTE MILLIONS TROIS MILLE CINQUANTE-SEPT EUROS VINGT-TROIS 
CENTS (EUR 160.003.057,23). 
Il est représenté par CINQUANTE CINQ MILLIONS TROIS CENT DEUX MILLE SIX CENT VINGT (55.302.620) 
actions sans mention de valeur nominale, entièrement libérées. 
Il existe en outre CINQ MILLIONS (5.000.000) de parts bénéficiaires sans mention de valeur nominale, non 
représentatives du capital et munies du droit de vote. 

ARTICLE 6. - Historique du capital. 
6.15. L'assemblée générale extraordinaire du vingt décembre deux mille dix a décidé de diviser les CINQ MILLIONS 
CINQ CENT TRENTE MILLE DEUX CENT SOIXANTE-DEUX (5.530.262) parts sociales, sans mention de valeur 
nominale représentant le capital social par voie d'échange à raison de dix (10) parts sociales nouvelles à créer pour une 
part sociale existante et de diviser les CINQ CENT MILLE (500.000) parts bénéficiaires, sans mention de valeur